% Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3321309142542021
13/05/2022 09:34:52

Agéncia 340-9
Conta corrente

Periodo do extrato 11/2021

209685-4A E TERAPEUTICA AMARATI

Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo

29/10/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
08/11/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 177.495.987 8.325,00 C

104 0316 45780103000150 MUNICIPIO DE J
08/11/2021 0000 00000 345 BB RF Mais Automatico 42 8.325,00D 0,00C
30/11/2021 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 34.000.000.006.874 3.958,61 D

29/11 0340 6874-8 A E TERAPEUTIC
30/11/2021 0000 13105 144 Transferéncia Agendada 34.000.000.006.874 8.551,17 D

29/11 0340 6874-8 A E TERAPEUTIC
30/11/2021 0000 00000 855 BB RF Mais Automatico 42 8.352,84C
30/11/2021 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 4.156,94 C
30/11/2021 0000 00000 999 SALDO 0,00C

OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: 16801640 CASSIO MARCELO CUBERO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



17/03/2022 08:58

Z

EMPRESA

Agéncia / Conta
Periodo
Variagéo
Titularidade

Dt. lancamento Dt. base

31/10/2021
01/11/2021 29/10/2021
01/11/2021 01/11/2021
01/11/2021 01/11/2021
30/11/2021 01/12/2021
Saldo atual

Saldo bloqueado
Saldo total

Extratos - Poupanc¢a

Dia

1711
1711

Histoérico

340-9 / 209685-4
01/11/2021 a 30/11/2021

Banco do Brasil

POUPANGA-OURO DIARIA (51)

A E TERAPEUTICA AMARATI

Saldo anterior

248 Resgate Automatico

296 Estorno De Juros

735 Acerto De Juros - Agencia/CPR
737 Juros

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Rendimentos:

Ag. origem

340-9
340-9
340-9
340-9

Documento Informagoes

9.034.029
7.777.777
7.077.777

(G338170843173329016
17/03/2022 08:56:30

Valor Saldo

5.278,50 C
1.115,71 D
18,80 D
14,81C
18,35C

0,00C

0,00D

417715 C

Transagao efetuada com sucesso por: J6801640 CASSIO MARCELO CUBERO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F9CQ.bb

m
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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

340-9

209685-4 A E TERAPEUTICA AMARATI
NOVEMBRO/2021

RF Mais Automatico - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data Histoérico
29/10/2021 SALDO ANTERIOR
08/11/2021 APLICACAO
30/11/2021 RESGATE

Aplicacédo 08/11/2021

30/11/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/10/2021
30/11/2021

4,716786616
4,737849250

Rentabilidade

No més 0,4465
No ano 1,9393
Ultimos 12 meses  1,9494

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

0,00

8.325,00
8.352,84
8.352,84

0,00

0,00
8.325,00
8.352,84
27,84
0,00
0,00
27,84
0,00

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas

1.763,001431
1.763,001431
1.763,001431

(G3321309142542021
13/05/2022 09:30:02

Valor cota  Saldo cotas

4,722060828 1.763,001431
4,737849250

Transacéo efetuada com sucesso por: J6801640 CASSIO MARCELO CUBERO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



